
PGR-00417776/2024

 

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA

 

EDITAL PGR/MPF Nº 69, DE 18 DE OUTUBRO DE 2024

 

A SECRETÁRIA-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL, com
fundamento na regulamentação do Programa de Estágio do Ministério Público da União,
aprovado pela Resolução nº 42 do Conselho Nacional do Ministério Público, de 16 de junho
de 2009, e alterações posteriores, Portaria PGR/MPU Nº 172, de 9 de outubro de 2024, e
alterações posteriores e, tendo em vista a delegação de competência atribuída pelo artigo 6º,
inciso II, e artigo 7º, inciso III, do Regimento Interno Administrativo do Ministério Público
Federal, aprovado pela Portaria/SG/MPF Nº 382, de 05/05/2015, e no expediente PGR-
00417784/2024, resolve:

1. Tornar público o RESULTADO FINAL  do 2º Processo Seletivo de
2024 para seleção e formação do cadastro reserva de estagiários de nível superior e de pós-
graduação da Procuradoria Geral da República e da Auditoria Interna do Ministério Público
da União, na forma do Anexo I.

 

 

Assinado Digitalmente

ELIANA PERES TORELLY DE CARVALHO
Subprocuradora-Geral da República

Secretária-Geral

 

Página 1 de 1

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
E
L
I
A
N
A
 
P
E
R
E
S
 
T
O
R
E
L
L
Y
 
D
E
 
C
A
R
V
A
L
H
O
,
 
e
m
 
2
2
/
1
0
/
2
0
2
4
 
2
2
:
2
0
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
0
e
c
a
d
a
a
9
.
a
3
1
1
6
f
3
2
.
c
c
c
6
5
7
6
7
.
2
8
d
2
3
e
3
c

https://portal-preprod.mpf.mp.br/unico/modulo/documento/painel/#/141955761


INSCRIÇÃO NOME
NOTA PROVA 

OBJETIVA
INDICE GERAL 

DE CURSOS
PONTUAÇÃO 

FINAL

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

(AC)

COTISTA 
NEGRO (CN)

COTISTA 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA 

(PcD)

MINORIAS 
ÉTNICO 

RACIAIS E 
PESSOAS 

TRANSGÊNERO 
(MERT)

975 ALESSANDRA FERREIRA DA SILVA PESSOA 20 4 24 1 1 AC

1.065 MARCOS HENRIQUE SOUSA CASTRO 20 4 24 2 2 AC

43 JEYELL ALVES ARAÚJO 12 4 16 21 1 3 CN

583 DERICK FERREIRA MACHADO 19 5 24 3 4 AC

25 SUELEN ANDRADE DE OLIVEIRA 10 4 14 27 2 5 CN

556 ELIDAMARA BATISTA DE AGUIAR SOUSA 18 4 22 7 1 6 PcD

716 LARA RODRIGUES BIÂNGULO 19 4 23 4 7 AC

692 ISABELLE VITORIA DOS SANTOS PATRICIO 19 4 23 5 8 AC

252 JOAO MARCOS TEODOLO DE SOUSA LOPES 19 3 22 6 9 AC

54 MICAEL ONRE DA SILVA VIEIRA 17 5 22 8 10 AC

1.062 MURILO ANSELMO ACACIO DOS SANTOS 12 4 16 20 2 11 PcD

346 DIEGO SOARES ALVES RAMOS VIEIRA 17 5 22 9 12 AC

9 LARISSA RODRIGUES RIBEIRO LOPES 18 3 21 10 13 AC

635 JULIA KAROLAYNE SANTOS SILVA 18 3 21 11 14 AC

152 FRANCISCO LEANDRO VIEIRA DA SILVA COELHO 17 4 21 12 15 AC

908 ANA CRISTINA QUEIROZ GALVÃO 15 4 19 13 16 AC

909 AMANDA DE OLIVEIRA ESTEVES 15 4 19 14 17 AC

268 GEOVANNA CAVALCANTE DIAS 15 4 19 15 18 AC

486 DAYAN BARNEY SEABRA 12 5 17 16 19 AC

443 VINICIUS FERREIRA BARROS 12 5 17 17 20 AC

980 CRISLENE DE OLIVEIRA MARTINS 13 3 16 18 21 AC

434 TAUAN TALLES DA SILVA MELO 13 3 16 19 22 AC

537 VICTOR DANIEL DA SILVA DE BRITO 11 5 16 22 23 AC

775 THAINARA GONÇALVES DA SILVA 12 3 15 23 24 AC

16 PATRÍCIA DE SOUZA NUNES 11 4 15 24 25 AC

168 ROSA DA SILVA SANTOS 10 5 15 25 26 AC

127 JOSIANE SANTOS DE SOUZA 11 3 14 26 27 AC

659 EDUARDA FERNANDES BEZERRA 8 4 12 28 28 AC

INSCRIÇÃO NOME
NOTA PROVA 

OBJETIVA
INDICE GERAL 

DE CURSOS
PONTUAÇÃO 

FINAL

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

(AC)

COTISTA 
NEGRO (CN)

COTISTA 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA 

(PcD)

MINORIAS 
ÉTNICO 

RACIAIS E 
PESSOAS 

TRANSGÊNERO 
(MERT)

899 RAFAEL BARBOSA DE OLIVEIRA 19 3 22 1 1 AC

439 EMERSON RODRIGUES GONÇALVES DA SILVA 19 3 22 2 1 2 AC

488 MÔNICA MENDES FALCÃO 15 3 18 6 2 3 CN

167 VICTOR BOTELHO GUIMARÃES VIEIRA 18 3 21 3 4 AC

1.032 RAYANE REJANE FERNANDES E SILVA 12 3 15 9 3 5 CN

ADMINISTRAÇÃO PÓS-GRADUAÇÃO

IDENTIFICAÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

POSIÇÃO DE 
CONVOCAÇÃO

DETALHAMENTO

ANEXO I

ADMINISTRAÇÃO

IDENTIFICAÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

POSIÇÃO DE 
CONVOCAÇÃO

DETALHAMENTO



895 ANTONIO ALEXANDRE LIMA 16 3 19 4 6 AC

883 GABRIEL SANTOS DA ROCHA 15 4 19 5 7 AC

31 KAREN LOPES DE ALMEIDA MORAIS 14 3 17 7 8 AC

374 RODRIGO NEGRE DE MOURA 13 3 16 8 9 AC

730 VIVIAN COSTA SANTOS 12 3 15 10 10 AC

1.135 BIANCA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 10 3 13 11 11 AC

95 JULIANA IZA DE OLIVEIRA NUNES 9 3 12 12 12 AC

734 BEATRIZ PEREIRA DA SILVA SANTOS 9 3 12 13 13 AC

INSCRIÇÃO NOME
NOTA PROVA 

OBJETIVA
INDICE GERAL 

DE CURSOS
PONTUAÇÃO 

FINAL

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

(AC)

COTISTA 
NEGRO (CN)

COTISTA 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA 

(PcD)

MINORIAS 
ÉTNICO 

RACIAIS E 
PESSOAS 

TRANSGÊNERO 
(MERT)

854 WANDER JUNIOR SANTOS MENEZES 19 5 24 1 AC

INSCRIÇÃO NOME
NOTA PROVA 

OBJETIVA
INDICE GERAL 

DE CURSOS
PONTUAÇÃO 

FINAL

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

(AC)

COTISTA 
NEGRO (CN)

COTISTA 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA 

(PcD)

MINORIAS 
ÉTNICO 

RACIAIS E 
PESSOAS 

TRANSGÊNERO 
(MERT)

1.111 LAURA BEATRIZ DA SILVA LIMAS 18 5 23 1 1 AC

500 SABRINA DE SOUSA DE CASTRO 17 5 22 2 2 AC

634 RAQUEL SILVA DE ALMEIDA 16 5 21 4 1 3 CN

997 HÉVELLYN KARYNI BRAGA RODRIGUES 17 5 22 3 4 AC

1.000 NAYARA EDUARDA SOARES DE MELO 16 5 21 5 5 AC

135 RAYANE AZEVEDO DOS SANTOS 16 5 21 6 6 AC

552 LARISSA RODRIGUES GODOI 15 5 20 7 7 AC

1.109 DEBORA REGINA SANTOS CASTRO 14 5 19 8 8 AC

1.053 GIOVANNA MARCELINO DE CARVALHO 12 5 17 9 9 AC

INSCRIÇÃO NOME
NOTA PROVA 

OBJETIVA
INDICE GERAL 

DE CURSOS
PONTUAÇÃO 

FINAL

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

(AC)

COTISTA 
NEGRO (CN)

COTISTA 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA 

(PcD)

MINORIAS 
ÉTNICO 

RACIAIS E 
PESSOAS 

TRANSGÊNERO 
(MERT)

157 AYRTON LUIZ DA SILVA SIQUEIRA 18 5 23 1 1 AC

951 BRUNA MANUELA COSTA DE SOUSA 18 5 23 2 2 AC

19 JÚLIA EDUARDA LOUZEIRO SILVA 11 4 15 6 1 3 CN

546 GUSTAVO DE FREITAS SILVA DOS SANTOS 18 5 23 3 4 AC

810 MARIA CLARA CORTEZ LACERDA 15 4 19 4 5 AC

223 VITTOR HUGO SANTOS LACERDA 12 5 17 5 6 AC

998 MIKAEL COSTA SILVA 10 5 15 7 7 AC

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

IDENTIFICAÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

POSIÇÃO DE 
CONVOCAÇÃO

DETALHAMENTO

BIBLIOTECONOMIA

IDENTIFICAÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

POSIÇÃO DE 
CONVOCAÇÃO

DETALHAMENTO

ARQUIVOLOGIA

IDENTIFICAÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

POSIÇÃO DE 
CONVOCAÇÃO

DETALHAMENTO



717 DANIEL DE SOUZA DE ANDRADE 9 3 12 8 8 AC

INSCRIÇÃO NOME
NOTA PROVA 

OBJETIVA

INDICE GERAL 
DE CURSOS OU 

ÍNDICE DE 
RENDIMENTO 
ACADÊMICO

PONTUAÇÃO 
FINAL

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

(AC)

COTISTA 
NEGRO (CN)

COTISTA 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA 

(PcD)

MINORIAS 
ÉTNICO 

RACIAIS E 
PESSOAS 

TRANSGÊNERO 
(MERT)

927 FLÁVIO DE MAGALHÃES CONCEIÇÃO 25 10,0 35 1 1 AC

370 MARIAH PIMENTEL CARDOSO 25 10,0 35 2 2 AC

160 VITOR CATARINO DE OLIVEIRA 26 9,4 35 3 1 3 CN

1.121 KAYRON MAIKIEL SILVA SANTOS DIAS 24 10,0 34 4 4 AC

115 CAROLINE ALVES DOS SANTOS 23 10,0 33 7 2 5 CN

39 ALESANDRO RODRIGUES COSTA 17 8,3 25 72 1 6 PcD

67 GUILHERME MENDES NOVAES 26 8,2 34 5 7 AC

125 RODRIGO COSME DA COSTA VEIGA 26 8,0 34 6 8 AC

1.081 KAROLLINE PEREIRA BENEVIDES 21 9,0 30 27 3 9 CN

514 CATARINA RAMOS ZAVAGLIA TORRES 13 9,0 22 104 2 10 PcD

286 ERICK DIAS FERNANDEZ 24 9,1 33 8 11 AC

992 ALICIA NELLIE DE SOUZA CALDWELL 23 9,3 32 9 12 AC

98 ÁGATHA RUIZ PINHEIRO TORRES DE FLORAMBEL 21 9,0 30 28 4 13 CN

57 SUYANE SENA ARAÚJO 23 9,3 32 10 14 AC

517 SATHIA CHAVES FREIRE 23 9,0 32 11 15 AC

846 JULIANA DE FRANÇA DA CUNHA PRADO 24 8,4 32 12 16 AC

1.033 JENNYPHER ELISANAY DE ALMEIDA ASSUNÇÃO 20 8,2 28 39 5 17 CN

388 RAQUELL TEIXEIRA RODRIGUES 22 9,4 31 13 18 AC

325 GUILHERME AUGUSTO SANTOS DE OLIVEIRA 22 9,4 31 14 19 AC

20 EDUARDO VOLNEI SILVA FERNANDES 12 8,0 20 114 3 20 PcD

1.094 MOISÉS DE SOUZA CASTELO BRANCO 23 8,3 31 15 21 AC

988 GUILHERME AUGUSTO OLIVEIRA PAIM 18 9,2 27 45 6 22 CN

698 BRUNNA ADRYAH GUIMARAES MOURAO 23 8,0 31 16 23 AC

679 ERIN MEDEIROS MENDONÇA E CARVALHO 23 8,0 31 17 24 AC

35 MARKIS ANDRÉ CAVALCANTI SILVA 23 8,0 31 18 25 AC

685 AISHA RAFAELLE FONSECA TEIXEIRA 18 8,0 26 60 7 26 CN

1.125 NATÁLIA ARAUJO VIEIRA 24 7,3 31 19 27 AC

642 GIOVANNA BEATRIZ BITTENCOURT SILVEIRA 20 10,0 30 20 28 AC

66 MATILDE GABRIELLE MIRANDA COSTA 17 8,0 25 76 8 29 CN

823 CAMILA NONATO LACERDA CUNHA 21 9,3 30 21 30 AC

242 GIOVANA ALVES VINHAS DE CASTRO 21 9,2 30 22 31 AC

763 DANIELA MADOZ ROBINSON 21 9,2 30 23 32 AC

226 EDNEI ANTUNES DOS SANTOS JÚNIOR 15 9,0 24 84 9 33 CN

844 ANA LUIZA NOGUEIRA BRAGA 21 9,0 30 24 34 AC

32 RENK SCHIAVON WATANABE PACHELLI 21 9,0 30 25 35 AC

662 JULIENNE RODRIGUES DE LIMA NUNES 21 9,0 30 26 36 AC

382 MOISÉS ANTÔNIO DE PAIVA JUNIOR 13 9,0 22 105 10 37 CN

164 ÁLEX SANTOS MENEZES 21 9,0 30 29 38 AC

47 GABRIELA QUERINO PEIXOTO 20 9,3 29 30 39 AC

715 AMANDA LORELAY DOS SANTOS SILVA 20 9,0 29 31 40 AC

337 GIOVANNA ALVES E SILVA 12 8,0 20 115 11 41 CN

DIREITO

IDENTIFICAÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

POSIÇÃO DE 
CONVOCAÇÃO

DETALHAMENTO



1.075 EDUARDO HENRIQUE SOUSA MORAES 21 8,4 29 32 42 AC

1.078 JOAO VITOR GUEDES DE SOUZA 21 8,0 29 33 43 AC

773 VITHÓRIA SILVA ALA 21 8,0 29 34 44 AC

383 JANAINA LORELAYNE DOS SANTOS CAMPOS 22 7,2 29 35 45 AC

739 FERNANDO MARCHIORI PIRES 22 7,0 29 36 46 AC

221 CAUÃ ALVES DA SILVA 18 10,0 28 37 47 AC

853 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA SORTE 19 9,0 28 38 48 AC

328 ALICY DE SOUZA FREITAS 20 8,0 28 40 49 AC

826 MARIA LUIZA CARDOSO DE OLIVEIRA 20 8,0 28 41 50 AC

211 EDUARDO DE CARVALHO MAMEDE 20 8,0 28 42 51 AC

535 JÚLIA GONÇALVES DUARTE 17 10,0 27 43 52 AC

1.128 THAYZA GOMES SILVA 18 9,2 27 44 53 AC

508 RAFAELE ALEXANDRE DA SILVA 18 9,1 27 46 54 AC

920 YAN DANTAS BOMFIM 18 9,0 27 47 55 AC

23 TIAGO DE LIMA MASCARENHAS SANTOS 18 9,0 27 48 56 AC

62 CAMILA OLIVEIRA 19 8,4 27 49 57 AC

122 MARIA EDUARDA REIS MORAES DE ALMEIDA BAPTISTA 19 8,3 27 50 58 AC

513 ANA BEATRIZ GOMES MARTINS 19 8,0 27 51 59 AC

892 ALEXANDRE COSTA YAMASAKI 20 7,3 27 52 60 AC

557 DANIELE ALVES DOS SANTOS 17 9,2 26 53 61 AC

118 ALYSSON HENRIQUE DA SILVA 17 9,0 26 54 62 AC

5 ANA CLARA DA ROCHA CARDOSO 17 9,0 26 55 63 AC

747 JUSSARA FRANCALINO PINHEIRO 17 9,0 26 56 64 AC

1.026 LORENZO TENÓRIO ANSELMO DANTAS 17 9,0 26 57 65 AC

38 MARIA LUISA BARBOSA GUERRA 17 9,0 26 58 66 AC

85 ANA CRISTINA RODRIGUES LEITE 18 8,0 26 59 67 AC

13 MILLENA VICTÓRIA DA SILVA NASCIMENTO 19 7,1 26 61 68 AC

204 GEOVANA MARQUES DA SILVA 21 5,4 26 62 69 AC

972 ISAAC LACERDA DE SOUZA 23 3,0 26 63 70 AC

911 ANALY CRISTINY NEVES CARVALHO 15 10,0 25 64 71 AC

158 GEANE SALES CASSIMIRO 15 10,0 25 65 72 AC

745 YASMIM RAMOS DE OLIVEIRA 16 9,3 25 66 73 AC

779 GABRIEL DE OLIVEIRA XAVIER 16 9,3 25 67 74 AC

59 ANA CAROLINA DOS SANTOS SOBRAL 16 9,0 25 68 75 AC

34 REBECA DE SÁ BENEVIDES 16 9,0 25 69 76 AC

151 ANA CLARA CHAGAS SIMEÃO 16 9,0 25 70 77 AC

61 REBEKA FIGUEIREDO GARCIA 17 8,4 25 71 78 AC

1.057 JHONATHAN DA SILVA ARAUJO 17 8,2 25 73 79 AC

208 PATRÍCIA CARNEIRO DO NASCIMENTO 17 8,0 25 74 80 AC

357 RAFAEL AZOLINO KICHEL 17 8,0 25 75 81 AC

921 GABRIEL XAVIER DE JESUS 17 8,0 25 77 82 AC

599 GABRIELA ALMEIDA DOS SANTOS GUIMARÃES 18 7,4 25 78 83 AC

694 MARIA EDUARDA CARVALHO DA COSTA 18 7,3 25 79 84 AC

476 ENZO DE QUADROS MIRANDA 18 7,0 25 80 85 AC

360 JÚLIA REZENDE SILVA 21 4,0 25 81 86 AC

1.009 MIGUEL SIQUEIRA FIGUEIREDO 14 10,0 24 82 87 AC

578 RAISSA GOMES PEREIRA 15 9,3 24 83 88 AC

239 YASMIN VITORIA SOUSA CARVALHO 15 9,0 24 85 89 AC

934 BRUNA HEIQUE MOREIRA DE MATTOS 16 8,4 24 86 90 AC

406 MARIA LORRAYNE ALMEIDA SOARES DE ALBUQUERQUE 16 8,4 24 87 91 AC

740 JAMYLA YSNAYLA DA SILVA NUNES CARVALHO 16 8,2 24 88 92 AC

524 MARYANE OLIVEIRA TAVEIRA FERREIRA 16 8,1 24 89 93 AC



138 ANA PAULA DE LIMA SOUZA 16 8,0 24 90 94 AC

726 GABRIELA DE MATTOS CRUZ 16 8,0 24 91 95 AC

1.118 CAMILA MARTINS GONCALVES 17 7,4 24 92 96 AC

362 ALÍCIA DOS SANTOS SILVA 17 7,0 24 93 97 AC

58 DAVI FERNANDES DIAS BARJUD 18 6,0 24 94 98 AC

266 AUGUSTO SENA DE ALMEIDA 19 5,0 24 95 99 AC

757 THIAGO ARRUDA DE SOUZA COELHO 14 9,3 23 96 100 AC

766 EDUARDA DA SILVA COSTA 14 9,0 23 97 101 AC

961 JANIS JOPLIN VIRISSIMO AMARO DA SILVA 15 8,1 23 98 102 AC

64 TABÍTA DA SILVA LEAL 15 8,0 23 99 103 AC

282 ANA LUIZA PRATA ESPOSITO 15 8,0 23 100 104 AC

1.082 PEDRO IGNACIO DE CASTRO DRUMMOND 15 8,0 23 101 105 AC

571 FELIPE DEZAN BABY 15 8,0 23 102 106 AC

879 JULIANA DE SANTANA 16 7,2 23 103 107 AC

1.021 MATHEUS MAX GOMES ROCHA 14 8,3 22 106 108 AC

996 JOÃO AUGUSTO FARIAS OLIVEIRA 14 8,0 22 107 109 AC

936 GEOVANNA OLIVEIRA FERREIRA 14 8,0 22 108 110 AC

91 MARCELLA ALBUQUERQUE SILVA 15 7,2 22 109 111 AC

475 IRAN GERONIMO DA SILVA 13 8,0 21 110 112 AC

722 MARIA CLARA VIDAL PINHO 13 8,0 21 111 113 AC

592 ANA VITORIA GOMES DE OLIVEIRA VIEIRA 16 5,0 21 112 114 AC

309 DARCILUCY MARTINS DA MATTA 18 3,0 21 113 115 AC

119 BIANCA MIRANDA SOARES 15 5,0 20 116 116 AC

515 CECÍLIA MARIA MENDES LEITE 13 5,0 18 117 117 AC

526 DENISE MARIA DE BARROS LIMA 15 3,0 18 118 118 AC

498 GEOVANA RITA DO AMARAL 15 3,0 18 119 119 AC

INSCRIÇÃO NOME
NOTA PROVA 

OBJETIVA
INDICE GERAL 

DE CURSOS
PONTUAÇÃO 

FINAL

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

(AC)

COTISTA 
NEGRO (CN)

COTISTA 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA 

(PcD)

MINORIAS 
ÉTNICO 

RACIAIS E 
PESSOAS 

TRANSGÊNERO 
(MERT)

289 JAMILTON JOSE DA SILVA 17 3 20 1 1 AC

1.023 EDUARDO BRANDÃO DE SOUSA DANIEL 15 5 20 2 2 AC

INSCRIÇÃO NOME
NOTA PROVA 

OBJETIVA
INDICE GERAL 

DE CURSOS
PONTUAÇÃO 

FINAL

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

(AC)

COTISTA 
NEGRO (CN)

COTISTA 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA 

(PcD)

MINORIAS 
ÉTNICO 

RACIAIS E 
PESSOAS 

TRANSGÊNERO 
(MERT)

1.132 LUANNA RODRIGUES DA SILVEIRA 17 4 21 1 1 AC

1.143 TIAGO DA SILVA VIEIRA LIRA 17 4 21 2 2 AC

820 MAYLON FABRICIO SANTANA 17 4 21 3 3 AC

464 THATYANA LAÍSE DE SOUSA BARROS AMORIM ROCHA 17 3 20 4 4 AC

384 GEOVANA SOUZA DOS SANTOS 12 4 16 5 5 AC

SECRETARIADO

IDENTIFICAÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

POSIÇÃO DE 
CONVOCAÇÃO

DETALHAMENTO

ENGENHARIA ELÉTRICA

IDENTIFICAÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

POSIÇÃO DE 
CONVOCAÇÃO

DETALHAMENTO



471 EDILENE DA SILVA OLIVEIRA 10 4 14 6 6 AC

INSCRIÇÃO NOME
NOTA PROVA 

OBJETIVA
INDICE GERAL 

DE CURSOS 
PONTUAÇÃO 

FINAL

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

(AC)

COTISTA 
NEGRO (CN)

COTISTA 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA 

(PcD)

MINORIAS 
ÉTNICO 

RACIAIS E 
PESSOAS 

TRANSGÊNERO 
(MERT)

1.101 MATEUS BRITO FLORES 20 5 25 1 1 1 AC

1.019 GABRIEL LUCAS FRANÇA DO NASCIMENTO 20 5 25 2 2 AC

958 CARLOS HENRIQUE GONÇALVES BOTELHO DA SILVA 20 4 24 9 2 3 CN

893 GUSTAVO LINHARES LIMA 20 5 25 3 4 AC

29 ÁGAPE ESTEVES DA SILVA 20 4 24 10 3 5 CN

426 GUILHERME AGUERA DE LA FUENTE VILELA 20 5 25 4 6 AC

329 WANJO CHRISTOPHER PARAIZO ESCOBAR 20 5 25 5 7 AC

1.011 GABRIEL HENRIQUE CASTELO COSTA 20 5 25 6 8 AC

512 WALDYR MATEUS MENEZES MAGNO 20 4 24 20 4 9 CN

1.035 RAMON DA SILVA CARVALHO 20 5 25 7 10 AC

442 MARCUS ANTONIO DORNELAS ANDERLE 20 4 24 8 11 AC

1.038 CAIO CÉSAR FERREIRA 20 4 24 11 12 AC

545 LUIZA DA SILVA PUGAS 19 5 24 28 5 13 CN

689 CRISTHYAN NUNES DA SILVEIRA 20 4 24 12 14 AC

569 LOUISE LANNE MONTEIRO RODRIGUES 20 4 24 13 15 AC

1.110 EDUARDO FERREIRA GONÇALVES 20 4 24 14 16 AC

1.070 PAULO HENRIQUE ROCHA DOS SANTOS 20 3 23 38 6 17 CN

15 AGATHA KARENNE DE ANDRADE MACHADO 20 4 24 15 18 AC

612 CAIO RAFAEL DE ALBUQUERQUE OLIVEIRA 20 4 24 16 19 AC

249 RAFAEL TOMAZ SILVA 20 4 24 17 20 AC

128 NIKOLAS SILVA DE SOUSA 20 3 23 42 7 21 CN

1.010 ALEFF MATHEUS PINHEIRO CAMPOS 20 4 24 18 22 AC

89 CHRYSTIAN ALVES DOS SANTOS 20 4 24 19 23 AC

332 GABRIEL LIRA ALVES DE ARAUJO 20 4 24 21 24 AC

504 MARIA EDUARDA SILVA DOS SANTOS ALVES 20 3 23 45 8 25 CN

461 EMILY FREIRE ROCHA 20 4 24 22 26 AC

505 NATHALY DE ALBUQUERQUE SILVA 20 4 24 23 27 AC

727 EDUARDA ALVES DE AZEVEDO SANTANA 20 4 24 24 28 AC

431 MATHEUS COELHO SANTOS JUVENAL 19 3 22 63 9 29 CN

232 DAVI ARAÚJO BADY CASSEB 19 5 24 25 30 AC

1.106 DYLGERFFESSON MARTINS DA COSTA 19 5 24 26 31 AC

51 RIKELME HENRIQUE NEVES DOS SANTOS 19 5 24 27 32 AC

407 JOÃO IGOR PEREIRA DA COSTA 19 5 24 29 33 AC

555 ARTHUR DA SILVA PEREIRA BISPO 19 5 24 30 34 AC

381 ISRAEL HONÓRIO DE CASTRO 19 5 24 31 35 AC

353 FELIPE OZIAS DE LUNA 20 3 23 32 36 AC

354 FELIPE DE OLIVEIRA LOPES 20 3 23 33 37 AC

638 WANDERSON DE OLIVEIRA RIBEIRO 20 3 23 34 38 AC

413 ALBERTO CÔRTES CAVALCANTE 20 3 23 35 39 AC

285 JULIA DE SOUZA GARCIA 20 3 23 36 40 AC

452 CKEVEN LEMOS DE OLIVEIRA LIMA ARRUDA 20 3 23 37 41 AC

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

IDENTIFICAÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

POSIÇÃO DE 
CONVOCAÇÃO

DETALHAMENTO



822 JOÃO ELIAS NEGREIROS DE SOUZA MATOS 20 3 23 39 42 AC

248 AGNYS HAPUC BORGES FREIRE BARBOSA 20 3 23 40 43 AC

369 MATEUS RODRIGUES GUIMARÃES 20 3 23 41 44 AC

1.105 HARTHUR HENRIQUE COSTA NUNES 20 3 23 43 45 AC

591 ANA LUÍSA NEGREIROS SOUZA 20 3 23 44 46 AC

575 LUCAS ANDRADE VITORINO 20 3 23 46 47 AC

316 JOSÉ RONALDO MIRANDA DOS SANTOS 19 4 23 47 48 AC

56 GABRIEL LIMA ROLIM 19 4 23 48 49 AC

1.006 DENILSON DA ROCHA E SOUZA 19 4 23 49 50 AC

574 GABRIEL DAVI RAMOS 19 4 23 50 51 AC

696 LUIZ OCTÁVIO DE LOURES LARA 19 4 23 51 52 AC

985 DAVI DE SOUZA GOMES 19 4 23 52 53 AC

969 GABRIEL DAMÁSIO DE ORNELAS 19 4 23 53 54 AC

79 ARTHUR BISPO MELO 19 4 23 54 55 AC

818 WAGNER MOREIRA CAVALCANTE JUNIOR 19 4 23 55 56 AC

554 LUCAS CARDOSO PEREIRA 19 4 23 56 57 AC

622 RAQUEL MARQUES ROCHA 19 3 22 57 58 AC

263 RODRIGO FERREIRA DE ARAÚJO 19 3 22 58 59 AC

351 EMERSON CARLOS NASCIMENTO SILVA JUNIOR 19 3 22 59 60 AC

251 GABRIEL SILVA DE CASTRO 19 3 22 60 61 AC

315 MATEUS AGUIAR SÁ DE SOUZA 19 3 22 61 62 AC

950 MARIANE MARQUES DA CONCEIÇÃO 19 3 22 62 63 AC

288 VALDELI DE JESUS SILVA 18 4 22 64 64 AC

1.115 ANDREY BATISTA SANTOS 18 4 22 65 65 AC

851 WESLEY MARQUES SILVA 18 4 22 66 66 AC

618 PEDRO DE MELO JUNQUEIRA 18 4 22 67 67 AC

395 VICTOR EDUARDO ALCANTARA NEVES 18 4 22 68 68 AC

695 NICOLE CÂNDIDO DE OLIVEIRA ANDRADE 18 4 22 69 69 AC

1.141 RAPHAEL NOBRE BRANDÃO 17 5 22 70 70 AC

272 FERRUCIO LIMA DE MELO SOBRINHO 18 3 21 71 71 AC

481 ISABEL CAMARGO FRUCTUOSO 18 3 21 72 72 AC

782 JONATHAN RAFAEL SANTOS ORSANO 18 3 21 73 73 AC

277 VINICIUS MARTINS DELGADO 18 3 21 74 74 AC

1.051 DANIEL UMBERTO TIMÓTEO DAMAZIO 18 3 21 75 75 AC

318 MATEUS BONFADA POTTER 18 3 21 76 76 AC

425 THAYNA PIRES SALES 17 4 21 77 77 AC

756 PEDRO RODRIGUES DE ARAÚJO 17 4 21 78 78 AC

1.001 RAFAEL MAGALHÃES SILVA 17 3 20 79 79 AC

295 KAYÃ KALKI BERNARDO VIEIRA 17 3 20 80 80 AC

572 GABRIELE ALVES DOS SANTOS 17 3 20 81 81 AC

607 KÉZIO ALVES LEITE 16 4 20 82 82 AC

647 PEDRO RIBEIRO AZEVEDO 16 4 20 83 83 AC

1.016 RODRIGO PEREIRA DOS SANTOS 16 4 20 84 84 AC

1.028 BRUNA PATRÍCIA DE SOUZA BRAGA 16 4 20 85 85 AC

721 WELLINGTON MARCOS FERREIRA DOS SANTOS 16 3 19 86 86 AC

427 MARCOS VINICIUS NUNES FERREIRA DOS SANTOS 16 3 19 87 87 AC

494 BRUNNO DE ARAUJO GONÇALVES 16 3 19 88 88 AC

270 YASMIN SILVA VIANA RIBEIRO 16 3 19 89 89 AC

973 JOSÉ HENRIQUE DA SILVA ALVES 15 4 19 90 90 AC

836 JULIO CESAR SANCHES DE SOUZA 15 4 19 91 91 AC

166 CAIO LUCAS MESSIAS SABINO 14 5 19 92 92 AC

259 ANA LENISE FREITAS DE MATOS COSTA NOVAIS DE OLIVEIRA 15 3 18 93 93 AC



206 JÉSSICA COSTA DE ABRANTES 15 3 18 94 94 AC

1.034 GUILHERME NICOLAU CRUZ 15 3 18 95 95 AC

847 PEDRO LOURENÇO JOVINO MARTINS 14 4 18 96 96 AC

55 RYAN FRANCISCO DE SOUZA MONTEIRO 14 4 18 97 97 AC

293 ANA PAULA FERREIRA LIMA 14 3 17 98 98 AC

491 RYAN LIMA DA SILVA 13 4 17 99 99 AC

308 GUILHERME ROCHA DUARTE 13 3 16 100 100 AC

604 ROSANE BARBOSA COELHO 12 4 16 101 101 AC

449 ITALO DOUGLAS MACHADO NOBRE 12 4 16 102 102 AC

1.068 LUCAS AMORIM DOS SANTOS 12 3 15 103 103 AC

849 JENYFER DE BRITO PINTO 8 4 12 104 104 AC

INSCRIÇÃO NOME
NOTA PROVA 

OBJETIVA
INDICE GERAL 

DE CURSOS 
PONTUAÇÃO 

FINAL

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

(AC)

COTISTA 
NEGRO (CN)

COTISTA 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA 

(PcD)

MINORIAS 
ÉTNICO 

RACIAIS E 
PESSOAS 

TRANSGÊNERO 
(MERT)

736 PEDRO HENRIQUE SANTOS DE CAMARGO 20 4 24 1 1 AC

6 BRENO BACK DOS SANTOS MIRANDA DA SILVA 19 5 24 2 2 AC

944 RODRIGO FONSECA RODRIGUES 13 5 18 24 1 3 CN

928 GABRIELA DE SOUSA PERES 19 5 24 3 4 AC

732 GUSTAVO VIEIRA DE ARAÚJO 19 5 24 4 5 AC

521 MARIANA SOARES OLIVEIRA 19 5 24 5 6 AC

1.095 ANA ALICE FEITOSA SILVA SHIDA 20 3 23 6 7 AC

563 PAULO HENRIQUE GOMES DE OLIVEIRA 19 4 23 7 8 AC

684 JOÃO VICTOR SOARES LOPES 19 4 23 8 9 AC

840 VICTOR EMANUEL LEOCADIO COUTO 19 4 23 9 10 AC

233 NICOLE REINALDO DE CARVALHO 19 4 23 10 11 AC

699 GABRIEL TEIXEIRA ROCHA 18 5 23 11 12 AC

88 TIAGO ALVES FERNANDES 18 4 22 12 13 AC

409 LUCAS ANTÔNIO GUIMARÃES PETRY 18 4 22 13 14 AC

723 YURI GOMES TORRES 18 4 22 14 15 AC

8 ENZO FERNANDES BORGES 17 5 22 15 16 AC

265 BRUNO NATHAN RODRIGUES DE AZEVÊDO MAIA FONSECA 18 3 21 16 17 AC

791 WILHIAN RODRIGUES DA SILVA 17 4 21 17 18 AC

469 GUILHERME MIRANDA GONÇALVES 17 4 21 18 19 AC

990 GUILHERME DE AVILA E CARVALHO 16 5 21 19 20 AC

387 PAULO SÉRGIO CARVALHO MARTINS 17 3 20 20 21 AC

984 NICOLLY ASHLEY LIMA SOARES 16 4 20 21 22 AC

319 CARLOS RAFAEL DOS SANTOS 16 3 19 22 23 AC

565 ERICK COUTINHO DE SOUZA 14 5 19 23 24 AC

978 CAIO DANTAS SAINT JUST 12 3 15 25 25 AC

897 DAVI MUNIZ CURCIO 9 5 14 26 26 AC

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - SUPORTE TÉCNICO

IDENTIFICAÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

POSIÇÃO DE 
CONVOCAÇÃO

DETALHAMENTO


	EDITAL PGR-MPF 69-2024 ESTÁGIO-SGP - PGR-00417776-2024
	COMPLEMENTAR - ANEXOI-CLASSIFICACACAOPARACONVOCACAO

